

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**King Butterfly ApS**  
Willemoesgade 35, 4. th  
2100 København Ø

CVR nr. 43766465

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 18. april 2025

**Dirigent**  
Rama Pryce

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

King Butterfly ApS  
Willemoesgade 35, 4. th  
2100 København Ø

Telefon: 2812 4409  
Email: ramapryce@gmail.com

CVR-nr.: 43766465  
Stiftelsesdato: 04.01.23  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rama Pryce

### Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. april 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -66.485.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-5.151	-4.259
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-13.333	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		-48.000	0
Andre finansielle omkostninger		-1	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-66.485</b>	<b>-4.259</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-66.485</b>	<b>-4.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-66.485	-4.259
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-66.485</b>	<b>-4.259</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	39.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>39.000</b>
Likvide beholdninger		0	491
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>491</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>39.491</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1</b>	<b>39.491</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		-70.745	-4.259
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-30.745</b>	<b>35.741</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		26.995	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.746</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.746</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1</b>	<b>39.491</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	-4.259	35.741
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-66.486	-66.486
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-70.745</b>	<b>-30.745</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 4. januar 2023	40.000	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-4.259	-4.259
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-4.259</b>	<b>35.741</b>

## Noter

---

	Kapitalinteresser	
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Tilgang		13.334
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>13.334</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Årets resultat		-13.333
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>-13.333</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>1</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalinteresser</b>		
PP Apple ApS Willemoesgade 35, 4. th., 2100 Kbh Ø	13.334	33,33 %
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
